
Monter elektrickych rozvadecu (m/w/d)
(57)

 Standort: Chemnitz  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Aufgaben, Kompetenzen und Verantwortung

Hledáme na dlouhodobou spolupráci montéry elektrických rozvaděčů (m/ž/d), kteří mají alespoň
základní znalost němčiny. 

Místo výkonu práce: Chemnitz/ Sasko

 

Náplň práce:

Zapojování elektrických zařízení včetně montáže
Práce podle schématu zapojení
Odzkoušení funkce elektrických zařízení

 

Váš profil:

Ukončené odborné vzdělání jako elektromontér, elektromechanik apod.
Min. základní znalost němčiny
Praxe v oboru výhodou / přijmeme i čerstvé absolventy
Ochota pracovat ve směnném provozu
Ochota učit se novým věcem

 

Nabídka:

Německá smlouva na dobu neurčitou
Nástupní mzda 11,33 € / h.
Tarifní nárůst mzdy po dobu 16ti měsíců až na 15,34 €/ h. 
Osobní podpora při vyřizování dokumentů (přihlášení na pojišťovnu, v bance atd.) a pomoc při hledání
ubytování
Dlouhodobá a stabilní práce s nástupem ihned
Kvalitní zaučení zkušenými kolegy
Možnost návštěvy firemních kurů němčiny
Možnost převzetí klientem do kmene
Velmi dobrá podpora od našeho týmu v mateřském jazyce

 

Oslovila Vás naše nabídka? Zašlete nám svůj životopis!

Podrobné informace Vám rádi poskytneme mailem nebo na telefonu +49 371 23 37 44 52. 

 

Pokud máte jiné zaměření v oboru elektro nebo hledáte práci v jiném městě, budeme rádi pokud nám zašlete iniciační
životopis. Máme širokou nabídku klientů v tomto oboru a jsme si jisti, že nalezneme to správné místo pro Vás!

Kontaktdaten für Stellenanzeige

Haben Sie weitere Fragen? Ich bin gerne für Sie da:



Kristyna Lamblova
Telefon: 0371/233744-52
WhatsApp: +4915162860186
E-Mail: jobs.chemnitz@eisen-services.com

Wir möchten Sie darauf hinweisen, dass postalische Bewerbungen aus organisatorischen Gründen nicht zurückgesendet
werden können.

Abteilung(en): Elektrobereich

Art(en) des Personalbedarfs: Neubesetzung

Tarifvertrag: iGZ  Entgeltgruppe: 3

https://api.whatsapp.com/send?phone=+4915162860186&text=Ich interessiere mich f%C3%BCr folgende Stelle%3A 57 Monter elektrickych rozvadecu (m/w/d) https://eisenpersonal.europersonal.com/stelle/monter-elektrickych-rozvadecu-m-w-d-09116-chemnitz-fb20f791b84048cd86807c2fe68a00dd?origin=jobportal-eisen

	Monter elektrickych rozvadecu (m/w/d)
	Hledáme na dlouhodobou spolupráci montéry elektrických rozvaděčů (m/ž/d), kteří mají alespoň základní znalost němčiny.


